
1 

 

Mārupes novada Domes 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 7 

 

 

Mārupes novadā                 2013. gada  16. oktobrī 

 

Sēde  sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj  plkst. 15.05 

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aleksandrs 

Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis 

Rušenieks, Maija Bauda, Gatis Vācietis. 

 

Ārkārtas domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Ira Dūduma – bērēs, 

Normunds Orleāns  - iemesls nav zināms, 

Renārs Freibergs  - darba dēļ. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepirkuma „Pašvaldības ēkas Jaunmārupē rekonstrukcija par pamatskolu”  organizēšanu 

un komisijas izveidošanu. 

2.Par iepirkuma „Mārupes pamatskolas rekonstrukcija”  organizēšanu un komisijas 

izveidošanu. 

  3.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. 

 

Sēdes vadītājs  M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību. 

  

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, M.Bauda, G.Vācietis, J.Rušenieks),  (I. Dūduma, N. Orleāns, 

R.Freibergs ārkārtas Domes sēdē nepiedalās), (J. Lagzdkalns,  E.Jansons  Domes sēdi nedaudz kavē, 

tādēļ balsojumā par  darba kārtību nepiedalās), „pret”  nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

2013.gada  16.oktobrī  

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 7 

PIELIKUMS Nr.1 

 

LĒMUMS Nr. 1 

Mārupes novadā 

Par iepirkuma „Pašvaldības ēkas Jaunmārupē rekonstrukcija par pamatskolu”  

organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Uzklausot Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieces L. Kadiģes  ziņojumu par 

nepieciešamību izveidot iepirkuma komisija pašvaldības ēkas rekonstrukcijai par Jaunmārupes 

pamatskolu, Mārupes novada Dome konstatēja, ka:  

 

1) Ar Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija lēmumu Nr.27 (prot.Nr.12) tika 

konceptuāli atzīts, ka nekustamais īpašums Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, ar kad.Nr.8076 011 0696, 

kas sastāv no zemesgabala 1.2893 ha platībā un ekspluatācijā nodotās biroju ēkas ar kafejnīcu, ir 

nepieciešams pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, un tas ir atsavināms no SIA „Latectus”, 40103213378, par labu Mārupes novada 

pašvaldībai par pirkuma cenu Ls 685 000,- apmērā. 

2) 2012.gada 8.augustā Mārupes novada Dome ar lēmumu Nr.25 (prot.Nr.13) apstiprināja 

nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, ar kad.Nr.8076 011 0696, atsavināšanas atlīdzību 

Ls 685 000,00 apmērā, kā arī ierosināja nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, ar 

kad.Nr.8076 011 0696, atsavināšanu pašvaldības vajadzībām par pirkuma summu Ls 685 000,00 ar 

mērķi pildīt  likuma „Par pašvaldības” 15.panta pirmās daļas 4.punktā noteikto autonomo funkciju 

gādāt par iedzīvotāju izglītību, paplašinot Jaunmārupes sākumskolas sniegto pakalpojumu pieejamību 

vietējiem iedzīvotājiem. 

3) 2012.gada 16.augustā Mārupes novada pašvaldība noslēdza ar SIA „Latectus”  

pirkuma līgumu Nr.10-2/41-2012 par nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, ar 

kad.Nr.8076 011 0696, atsavināšanu par  atlīdzību Ls 685 000,00  apmērā. 

4) 2012.gada 26.septembrī Mārupes novada Dome ar lēmumu Nr.29 (prot.Nr.15) 

izveidoja iepirkuma komisiju, lai nodrošinātu pašvaldības ēkas Mazcenu aleja 3, Jaunmārupē, 

rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrādi.  

5) 2013.gada 13.martā ar iepirkuma uzvarētāju SIA „Baltex Group” tika noslēgts līgums 

Nr.5-21/71-2013. 

6) 2013.gada 10.oktobrī Mārupes novada būvvaldē nodots būvprojekts „Pašvaldības ēkas 

Mazcenu aleja 3, Jaunmārupē, rekonstrukcija par pamatskolu”.  

 

Ņemot vērā iepriekšminēto, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. Mihailovs, A. 

Puide, R.Zeltīts, M.Bauda, G.Vācietis, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  E.Jansons), „pret”  nav, „atturas”  

nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Pašvaldības ēkas 

Jaunmārupē rekonstrukcija par pamatskolu”. 

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs : Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi: Edgars Jansons, 

Raivis Zeltīts, 

Andrejs Kirillovs, 

Gatis Vācietis, 



3 

 

Aida Lismane,  

    Jānis Lībietis, 

    Gunārs Svētiņš,  

    Līga Kadiģe,  

    Pēteris Pikše, 

Laima Levanoviča. 

  Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs                                                                                 Mārtiņš Bojārs                    Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

Sagatavoja  G.Nicberga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

2013.gada  16.oktobrī  

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 7 

PIELIKUMS Nr.2 

LĒMUMS Nr. 2 

Mārupes novadā 

Par iepirkuma „Mārupes pamatskolas rekonstrukcija” organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Uzklausot Mārupes novada Domes priekšsēdētāja ziņojumu par nepieciešamību izveidot 

iepirkuma komisiju Mārupes pamatskolas ēkas rekonstrukcijai, Mārupes novada Dome konstatēja, ka:  

 

1.2012.gada 26.septembrī ar Mārupes novada Domes lēmumu Nr.28 (prot.Nr.15, pielik.Nr.28) 

izveidoja iepirkuma komisiju, lai nodrošinātu Mārupes pamatskolas, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, 

rekonstrukcijas būvprojekta izstrādi.  

2.2013.gada 2.aprīlī ar atklātā konkursa uzvarētāju SIA „Arhitektu birojs Krasts” tika noslēgts 

līgums Nr.5-21/88-2013 par būvprojekta izstrādi.  

3.2013.gada 10.oktobrī Mārupes novada būvvaldē tika nodots būvprojekts „Mārupes 

pamatskolas rekonstrukcija” 

4.Uz 2013.gada 16.oktobri Mārupes novada pašvaldības budžetā 2013.gadam, Mārupes 

pamatskolas rekonstrukcijai ir rezervēti LVL 70 000, 00 (septiņdesmit tūkstoši lati, 00 santīmi).  

 

Ņemot vērā iepriekšminēto, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. Mihailovs, A. 

Puide, R.Zeltīts, M.Bauda, G.Vācietis, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns,  E.Jansons), „pret”  nav, „atturas”  

nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Mārupes pamatskolas 

rekonstrukcija”. 

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs : Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:           Edgars Jansons, 

Raivis Zeltīts, 

Andrejs Kirillovs, 

Gatis Vācietis, 

Aida Lismane,  
                                       Jānis Lībietis, 

                                       Sigita Sakoviča,  

                                       Līga Kadiģe,  

                                       Pēteris Pikše, 

Laima Levanoviča. 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs                                                                                 Mārtiņš Bojārs                    Mārtiņš Bojārs 

 

 

Sagatavoja J. Buza 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

2013.gada  16.oktobrī  

MĀRUPES NOVADA DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA  Nr. 7 

PIELIKUMS Nr.3 

 

LĒMUMS Nr. 3 

Mārupes novadā 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

 Izskatot AS „______” (Reģ. Nr. _____) 2013.gada 15.oktobra iesniegumu par  iegūšanu 

īpašumā nekustamo īpašumu (adrese)  (kadastra Nr.______)  un saskaņā ar   likuma par zemes 

privatizāciju lauku apvidos 28.,30. pantiem, Mārupes novada Dome konstatē: 

 

   1.Nekustamā īpašuma (adrese)  zemes gabala platība ____  ha. 

           2.Ar 2013.gada 10.oktobra Pirkuma līgumu nekustamo īpašumu (adrese)  ieguva AS „___” 

(Reģ. Nr. ___). 

 3.Pēc 2013.gada 18.jūnijā apstiprinātā  Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. - 2026. 

gadam zemes gabals atrodas rūpnieciskās apbūves teritorijā. 

 

Ņemot vērā    likuma  par zemes privatizāciju lauku apvidos  28.,30. pantu, atklāti balsojot ar  

10  balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, P. Pikše,  A. Kirillovs, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, 

M.Bauda, G.Vācietis, J. Lagzdkalns),  „pret”  1 (E.Jansons), „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

1.Piekrist, ka AS „___” (Reģ. Nr. ___) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz  

nekustamo īpašumu (adrese)  (kadastra Nr. ___).    

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs                                                                                 Mārtiņš Bojārs                    Mārtiņš Bojārs 

 
 
 

 

Sagatavoja  L.Erdmane 

 

 

 

 

 


